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  Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. július 22. 
napján 800 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Kaviczki Péter    alpolgármester 
Ackerman József Zoltán  képviselő 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János   képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

Tanácskozási joggal:  
Fidrich Tamásné    jegyző  

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-testületi 
ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi tagból 7 fő megjelent, így az 
ülés határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kaviczki Péter képviselőt javasolta. A képviselő-
testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint 
határozott. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

191/2025. (VII.22.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon megtartott 
képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Kaviczki Péter képviselőt bízza 
meg. 

 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett javaslatot:  
 

1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
2./ Javaslat Balatonszepezdi Ifjúsági tábor karbantartási költségeinek biztosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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3./ Javaslat Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat Magyar Falu Program - keretében meghirdetett „Önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó játszóterek fejlesztése” 
alprogrammal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
5./ Javaslat Bakonycsernye 029/7 hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6./ Javaslat beépítési kötelezettség törlésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7./ Javaslat 1251/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Beszámoló a Bakonycsernyei Horgász Egyesület 2024 évi vízgazdálkodási és 
területfejlesztési tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
9./ Tájékoztató Falunapi rendezvénnyel kapcsolatosan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
10./ Javaslat konyhai dolgozó kinevezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Javaslat TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” pályázattal kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 

A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester szavazásra 
bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

192/2025. (VII.22.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendi 
pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat Balatonszepezdi Ifjúsági tábor karbantartási költségeinek biztosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat Magyar Falu Program - keretében meghirdetett „Önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó játszóterek 
fejlesztése” alprogrammal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
5./ Javaslat Bakonycsernye 029/7 hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6./ Javaslat beépítési kötelezettség törlésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7./ Javaslat 1251/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Beszámoló a Bakonycsernyei Horgász Egyesület 2024 évi vízgazdálkodási és 
területfejlesztési tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
9./ Tájékoztató Falunapi rendezvénnyel kapcsolatosan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat konyhai dolgozó kinevezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” pályázattal kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket a Versenyképes Járások Program 
keretében benyújtott pályázat valószínűsíthető, hogy pozitív elbírálásban részesült.  
A hétvégi falunappal kapcsolatban jelezte, hogy az előkészületek rendben zajlanak, minden 
készen áll arra, hogy sikeres rendezvényt tudjon rendezni az önkormányzat. A Stand Up 
előadásra ez idáig nagyjából 70 jegyet vásároltak meg, amely így közel fél házat jelent.  
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy 2 új pályázat is megjelent, az egyik a Testvértelepülési 
kapcsolatok elősegítése a másik pedig a közvilágítás korszerűsítését célzó kiírás. Az első 
pályázat beadási határideje augusztus 11, a lehívható összeg 2 millió Ft. Jelenleg a 
Testvértelepülésekkel kapcsolatos egyeztetés folyamatban van, hogy milyen együttműködési 
területre legyen benyújtva a pályázat. Szeretné kérni a testület jóváhagyását, hogy ezen összeg 
erejéig a testvértelepülésekkel történő megegyezés szerint nyújtsa be a pályázatot az 
önkormányzat. Önrész nem szükséges.  A második pályázat benyújtási határideje augusztus 31. 
Megkezdte a pályázat előkészítését a 
hivatal, de konkrétumokkal augusztus végén, egy testületi ülés keretében ismertetné meg a 
Képviselő-testületet.  
Tájékoztatta a testületet, hogy az önkormányzati hivatal dolgozóival tanulmányúton vett részt az 
erdélyi Dózsa György településen. Az önkormányzat nemzetközi kapcsolatokra beállított 
költségkeretéből 115 ezer Ft-ot, a hivatal költségvetéséből pedig 108 ezer Ft-ot fordítottak. Az 
ezen felüli költségeket az utazók állták. 
A Dózsa György utcában lévő partfal vis maior pályázat műszaki átadása sikeresen megtörtént. 
A tegnapi nap folyamán az Arany – Rákóczi utcát összekötő támfal ügyében kereste fel a 
beruházás terveit készítő tervező. Bemutatta a 98 %-ban készen lévő terveket, melyet 2 héten 
belül bead engedélyeztetési eljárásra. A terv nagyvonalakban a következőket tartalmazza: a 
Szabadság telep felső bejáratától kezdődően gyalogos járdát építenek egészen a már meglévő 
Fenyő utcai útcsatlakozástól induló járdáig, tehát a gyalogos forgalmat a játszótér oldalára helyezi 
át. Gyalogos átkelő létesül a Táncsics utca bejárata alatti szakaszon a vízfolyás fölötti hidat 
kiszélesítik, hogy a 2 méter szélességű járda elférjen azon is. A megsüllyedt támfalat teljes 
hosszában elbontják rézsűvel és burkolt részűvel támasztják meg az utat. Lent a rézsű aljában 
természetesen megmarad a vízelvezető árok, szélesebb területre nincs szükség. Az Arany János 
utca 5. számtól egészen a Rákóczi út 8. számú ingatlanig az útburkolat teljes egészében megújul.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Ha nem lesz korlát biztonságos lesz ez a rész? 
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Turi Balázs polgármester: Az előírás szerint nem kell korlát, de az elejére véleménye szerint is 
szükség lenne.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: A rézsűnek lesz egy komoly megtámasztása? 
 
Turi Balázs polgármester: Ezt sajnos nem tudja, ami biztos az az, hogy az engedélyes tervek 
készülnek. Tájékoztatást nyújtott, hogy sajnálatos módon az alapkőletétel után a vállalkozó 
ígérete ellenére az Egészségház és a Fő tér építése nem folytatódott. A többszöri telefonon 
történő érdeklődésre sem reagáltak, az ügyvezetőt és az építésvezetőt sem tudta elérni. A 
tegnapi napon az építésvezetővel való konzultáció alkalmával azt az ígéretet kapta, hogy ezen a 
héten csütörtökön és pénteken már gépészeti munkák előkészítése a helyszínen megkezdődnek 
és jövő héten már a szerelő beton készítése is folyamatban lesz. Ennek ellenére javasolta, hogy 
a mai napon mind a munkanaplóba, mind e-mail formájában írásban jelezze az önkormányzat az 
aggályait a vállalkozó felé, hiszen a műszaki ellenőr véleménye is az, hogy ha itt napokon belül 
nem kezdődik meg az építkezés, veszélybe kerül a teljesítési határidő. 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a két ülés között 
történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóját.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
193/2025. (VII.22.) határozata 

a polgármesteri tájékoztatóról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló beszámolóját 
elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
2./ Javaslat Balatonszepezdi Ifjúsági tábor karbantartási költségeinek biztosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a legutóbbi ülésen tárgyalták az önkormányzat tulajdonában 
lévő Balatonszepezdi tábor felújításával kapcsolatos napirendi pontot. Akkor 500 000 Ft + ÁFA 
értékben határozták meg azt a keretösszeget, melyet felíjútásra szánnak. Egyeztetve a tábort 
üzemeltető Iskolásokért Alapítvány elnökével arra jutott, hogy ezt az összeget - a pénzügyi vezető 
jóváhagyásával - növelni lehet, hiszen az akkori számokba nem számolták bele az idei évi bérleti 
díj összegét. A javaslata az, hogy továbbra is figyelve arra, hogy ne minden pénz legyen elköltve, 
hiszen a váratlan eseményekre is szükséges gondolni és tartalékolni. Ezért 700 000+ÁFA 
összegre tesz javaslatot, melyet a vizesblokk felújítására fordítanak. A maradvány bruttó 350 ezer 
Ft lesz. 
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Erről a felújítási összegről egyesületi elszámolás fog készülni? 
 
Turi Balázs polgármester: Nem, hiszen az önkormányzat köt szerződést a felújítást végző 
vállalkozóval. Kirészletezett számla alapján, teljesítésigazolást követően fizet az önkormányzat.  
 
Berze Attila képviselő: Mióta is üzemelteti a tábort az Alapítvány? A befizetett összeg 
visszafordítódott oda? 
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Turi Balázs polgármester: A tábor bérbeadásából származó bevétel kizárólag a táborra fordítódott 
vissza, illetve az iskolás gyermekek szepezdi táboroztatása lett támogatva belőle. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a balatonszepezdi 
tábor támogatásának elfogadását.  

 
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

194/2025. (VII.22.) határozata 
a balatonszepezdi tábor támogatásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
tulajdonában lévő Balatonszepezdi Tábor (8252 Balatonszepezd, Gesztenyesor 27.) 
felújítási munkálataira 700 000 Ft+ ÁFA összeget biztosít a 2025. évi költségvetésének 
terhére.  
Felhatalmazza a polgármestert az ezzel kapcsolatos egyeztetések lefolytatására, a 
munkák megrendelésre, valamint az arra vonatkozó szerződések aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 

3./ Javaslat Szervezeti és Működési Szabályzat módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi ponttal 
kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Kormányhivatal módszertani 
útmutatása alapján Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának hatályos Szervezeti és 
Működési Szabályzata több ponton módosításra, illetve kiegészítésre szorult, ezért új rendelet 
megalkotását javasolja. Ismertette az előzetes hatásvizsgálat eredményét, továbbá jelezte, hogy 
a rendelet megalkotása jogszabályi kötelezettség, elmaradása mulasztásos törvénysértést 
eredményezhet. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja a rendelet elfogadását.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a rendeletet. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2025. (VII.23.) rendelete 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti- és 

Működési Szabályzatáról 
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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4./ Javaslat Magyar Falu Program - keretében meghirdetett „Önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó játszóterek 
fejlesztése” alprogrammal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megjelent a Magyar Falu Program – 
„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 
beszerzések” című MFP/ÖTIFB/2025/OJKJF „Óvodai játszóudvar, közterületi játszóterek 
fejlesztése” című pályázat. A projekt során igényelhető legmagasabb támogatási összeg: 6 millió 
Forint. A pályázat 2025. július 2. és 2025. augusztus 1. közötti időszakban nyújtható be.  A 
Bakonycsernyei sportpályán lévő játszótér a településközpontban van, mely a leglátogatottabb 
az összes közül, napi szinten sok gyermek tartózkodik ott, ezért javasolja, hogy jelen pályázatot 
a sportpályán található játszótér fejlesztésére nyújtsa be az önkormányzat. Árajánlatok bekérése 
megtörtént. A pályázat benyújtásához tervező által készített tervdokumentáció szükséges, ezért 
árajánlatot kért be a tervdokumentáció elkészítésére is a Kerten Kereskedelmi és Szolgáltató Bt-
től, mely 228 000 Ft.  
  
Ackerman József Zoltán képviselő: Béketelepen van egy játszótér, amit ugyancsak lehetne 
fejleszteni. 
 
Turi Balázs polgármester: Béketelepi játszótéren vannak eszközök. A burgaiban ettől sokkal 
kevesebb játék van. Továbbra is a központi játszóteret, a sportpályánál találhatót javasolja, 
hiszen ott mindig sok gyerek van. 
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Támogatja, hogy a sport pályán lévő játszótérhez kerüljön az új 
játék, mert ott tényleg mindig sok gyerek van akár a rendezvények miatt, vagyok azok nélkül is.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a pályázat benyújtását.  
 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a pályázattal 
kapcsolatos döntés elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

195/2025. (VII.22.) határozata 
Magyar Falu Program – „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” című MFP/ÖTIFB/2025/OJKJF 
„Óvodai játszóudvar, közterületi játszóterek fejlesztése” alprogram elnevezésű felhívásra 

pályázat benyújtásáról 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
– „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 
kapcsolódó beszerzések” című MFP/ÖTIFB/2025/OJKJF „Óvodai játszóudvar, közterületi 
játszóterek fejlesztése” alprogram elnevezésű felhívásra pályázatot nyújt be a 
Bakonycsernye, Bercsényi utca 1325/6 hrsz-ú Sportpályán található játszótér 
fejlesztésére.  
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A pályázatot az alábbi termék telepítésére nyújtja be: Kéttornyú bástya játszóvár 
(FLFJ005) 
A pályázat megvalósításához szükséges 173 029 forint összegű önerőt a 2026. évi 
költségvetés terhére biztosítja. 
A pályázat benyújtásához szükséges tervdokumentáció elkészítésével megbízza a Kerten 
Kereskedelmi és Szolgáltató Bt-t (8600 Siófok, Mogyoró utca 8. adószám: 25238460-2-
14) bruttó 228 000 Ft összegben, azaz bruttó kettőszázhuszonnyolcezer. 

Felhatalmazza a polgármestert, a pályázat benyújtására. 
 

Határidő: 2025.08.01. 
Felelős: polgármester 

 
 
5./ Javaslat Bakonycsernye 029/7 hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi ponttal 
kapcsolatos tájékoztatásra.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Táncsics utca végén az imaház 2 
helyrajzi számon szerepel, melyek közül az egyik belterületi, a másik pedig külterületi. Az 
imaházat eladták és a jelenlegi tulajdonos kéri a külterületi ingatlanrész belterületbe vonását a 
rendezettebb jogviszonyok érdekében.  A hatályos rendezési tervben már a belterületbe 
vonandóként szerepel. A tulajdonosok minden ezzel kapcsolatos költséget vállalnak. Elmondta 
továbbá, hogy a Táncsics utca végén lévő utolsó beépített ingatlan előtti útszakasz is még 
külterület, célszerű lenne annak helyzetét is rendezni egyidejűleg, mert egy esetleges útfelújítási 
pályázatnál problémát fog jelenteni a Táncsics utca ezen külterületi szakasza. Természetesen 
ennek költségeit az önkormányzatnak kell biztosítania. Ez az útszakasz is belterületbe vonandók 
között szerepel a rendezési tervben. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a belterületbe 
vonás elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

196/2025. (VII.22.) határozata 
a 029/7 hrsz belterületbe vonásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Bakonycsernye 029/7 hrsz-ú ingatlant belterületbe vonását a hatályos településrendezési 
eszközökben foglaltakkal összhangban engedélyezi. A belterületbe vonással 
kapcsolatosan felmerült költségek a belterületbe vonással érintett ingatlan tulajdonosát 
terheli.  
A belterületbe vonási eljárást kiterjeszti a 026/3 hrsz-ú kivett saját használatú út és a 029/8 
hrsz-ú rét megnevezésű, az önkormányzat tulajdonában és fenntartásában lévő  
területekre is, melynek költségét az önkormányzat a 2025. évi költségvetésében biztosítja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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6./ Javaslat beépítési kötelezettség törlésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Fenyő utcában több telek esetében 
bejegyzésre került visszavásárlási jog és beépítési kötelezettség, melyet javasol eltörölni az 
ingatlanokról.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Eltörlik a beépítési kötelezettséget, de sok telek olyan rendetlen a 
Fenyő utcában.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 1765/8 hrsz-ú 
ingatlannal kapcsolatos visszavásárlási jog és beépítési kötelezettség törlésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

197/2025. (VII.22.) határozata 
visszavásárlási és beépítési kötelezettség törléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Bakonycsernye Fenyő utca 1765/8 hrsz-ú ingatlanra a visszavásárlási joggal és a 
beépítési kötelezettséggel nem kíván élni, ezen jogosultság törlését kezdeményezi a Fejér 
Vármegyei Kormányhivatal Móri Járási Hivatal Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 
5.-nél. 

Ezen döntés nem érinti más jogszabályban meghatározott, illeték kiszabását érintő 
beépítési kötelezettség meghatározását. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A polgármester szavazásra bocsátotta a 1765/16 hrsz-ú ingatlannal kapcsolatos visszavásárlási 
jog törlésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

198/2025. (VII.22.) határozata 
visszavásárlási és beépítési kötelezettség törléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Bakonycsernye Fenyő utca 1765/16 hrsz-ú ingatlanra a beépítési kötelezettséggel nem 
kíván élni, ezen jogosultság törlését kezdeményezi a Fejér Vármegyei Kormányhivatal 
Móri Járási Hivatal Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály 5.-nél. 

Ezen döntés nem érinti más jogszabályban meghatározott, illeték kiszabását érintő 
beépítési kötelezettség meghatározását. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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7./ Javaslat 1251/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az önkormányzat szeretné 
megvásárolni Bakonycsernye, Rákóczi út 80. szám alatti ingatlan kertrészét. A hozzátartozók 
felajánlották az ingatlan megvásárlásának lehetőségét is. A kertet 1 millió Ft-ért javasolja 
megvenni a Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság javaslatára.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Támogatja a kert megvásárlását. A ház régi mivoltát megtartotta, 
de költeni szükséges rá. Jövőre nézve, nem tudja mennyire lenne kihasználva az ingatlan, lehet 
csak költeni kellene rá.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra az ingatlan kert részének megvásárlását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 1251/1 hrsz-ú 
ingatlan megvásárlásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

199/2025. (VII.22.) határozata 
a 1251/1 hrsz-ú ingatlan megvásárlásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
bakonycsernyei 1251/1 hrsz-ú kivett beépítetlen terület megnevezésű, 931 m2 területű 
ingatlant megvásárolja 1 000 000 Ft-ért.  
Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés előkészíttetésére és képviselő-
testület elé terjesztésére úgy, hogy 300 000 Ft-ot a szerződés aláírásakor a fennmaradó 
700 000 Ft-ot pedig legkésőbb 2025. december 31-ig fizet meg az eladó felé. 
 
Felelős: polgármester 
Határidó: azonnal 

 
8./ Beszámoló a Bakonycsernyei Horgász Egyesület 2024 évi vízgazdálkodási és 
területfejlesztési tevékenységéről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Sztrida Józsefet a Bakonycsernyei Horgász Egyesület 
elnökét. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy személyesen is járt és megtekintette a beadványban 
szereplő fejlesztési terveket. Nagyon szimpatikusnak találta, hogy mozgáskorlátott stégek 
kialakítása is szerepel a tervek között. Ez egy viszonylag új dolog, kevés horgásztó rendelkezik 
vele.   
 
Kaviczki Péter alpolgármester: A beszámoló végén említette elnök úr, hogy a „Balátai híd” rossz 
állapotban van és hogy mennyi lesz a helyreállításának a költsége.  
 
Sztrida József H.E. elnöke: A tavakat tápláló Fekete-éren lévő „Balátai híd „alsó meder része 
kimosódott, a régi betonba ágyazott folyóka és oldal rézsű szinte teljesen eltűnt, kimosódott. 
Ennek rendbe rakása, karbantartása nem a Horgász Egyesület feladata, de biztonsági okokból 
megcsinálják. Ha a vízszint annyit csökken, akkor lehetne kivitelezni ezt a feladatot.  Ha nem lesz 
híd a vadászok, gazdák nem fognak tudni bejutni a területeikre, nem tudnak átjárni. 
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Kaviczki Péter alpolgármester: A híd az kinek a tulajdona? 
 
Sztida József H.E. vezetője: Az biztos, hogy nem a Horgász Egyesületé.  
 
Turi Balázs polgármester: Utána kell járni, hogy kié a híd. Megkeresi a Vízügyi Igazgatóságot, 
hogy segítsenek ebben. Nagyon szimpatikus neki, hogy a fejlesztés során a parkolók ki fognak 
szélesedni.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Van csernyei horgász, akinek mozgáskorlátozott stégre van 
szüksége? 
 
Sztrida József H. E. elnöke: Igen van egyesületi tag. Több mozgáskorlátozott ember kezdett el 
horgászni.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Mások elől el lesz zárva? 
 
Sztrida József H. E. elnöke: Nem, de ha mozgáskorlátozott érkezik, akkor át kell neki adni a 
helyet, az használati előnyben részesül.  
 
Turi Balázs polgármester: Partvédelemmel kapcsolatban mit lehet tudni?  
 
Sztrida József H. E. elnöke: Az 1-es tó velegi oldalán olyan régi karózások vannak, hogy azt 
baleset elkerülése végett szükséges lesz megcsinálni. Ha ezt most megtudják valósítani akkor 
körbe fognak érni a tavon.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: A társadalmi munka is forintosítva van. Furcsának találja.  
 
Sztrida József H. E. elnöke: Azért, mert azok a munkák, amit társadalmiban történnek az ki 
kellene fizetnie az egyesületnek az sok-sok millió Ft lenne.  
 
Kaviczki Péter alpolgármester: Ha forintosítva van, akkor az nem társadalmi munka.  
 
Sztrida József H. E. elnöke: Az egyesületnek társadalmi munka, az önkormányzatnak érték.  
 
Turi Balázs polgármester: A fejlesztések következtében egyre több bevétele lesz az 
egyesületnek, amit a tavakra forgatnak vissza. Javasolja elfogadni a beszámolót.  
 
Berze Attila képviselő: Mennyibe fog ez kerülni az önkormányzatnak.  
 
Sztrida József H. E. elnöke: Semmibe nem kerül ez az önkormányzatnak, a fejlesztéseket teljes 
mértékben a Horgász Egyesület fizeti.  
 
Szarka István képviselő: Szeret Bakonycsernyén élni, mert ilyen közösségek vannak, akik 
meglátják a munkát.  
 
Sztrida József H. E. elnöke: A fejlesztési tervben a jelenlegi vezetőségnek a gondolatai vannak 
benne. Ezeket hozta most a testület elé. Köszöni szépen. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Bakonycsernyei Horgász Egyesület 2024 évi vízgazdálkodási és területfejlesztési 
tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadását.  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
200/2025. (VII.22.) határozata 

a Horgász Egyesület 2024. évi beszámolójáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Horgász Egyesület 
2024. évben végzett vízgazdálkodási és területfejlesztési tevékenységéről szóló 
beszámolóját valamit a 2025. évre vonatkozó fejlesztési tervét a határozat mellékletét 
képező tartalommal elfogadja és hozzájárul annak értéknövelő megvalósításához. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
9./ Tájékoztató Falunapi rendezvénnyel kapcsolatosan 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy július elején aláírta a Falunapi 
rendezvény lebonyolításához szükséges színpadtechnikai berendezésék bérléséhez 
kapcsolatos megbízási szerződést. Korábban erre felhatalmazást kapott a testülettől, de kéri 
utólagos jóváhagyását. Továbbá tájékoztatást nyújtott, hogy a korábbi évekhez hasonlóan július 
26. napján az Ifjúság és Bercsényi utcákban forgalmirend változtatás lépne életbe. A kötelező 
haladási irány: Rózsa utca-Ifjúság utca bekötőjétől a Bercsényi utca irányába a Bercsényi –
Rákóczi utca csatlakozásáig. Javasolja elfogadni.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a színpaddal 
kapcsolatos szerződés elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

201/2025. (VII.22.) határozata 
színpadtechnikai szolgáltatás biztosítására vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat képviselő testülete úgy határozott, hogy a 
2025.07.26. napján tartandó Falunapi rendezvényre a fellépők számára a 
színpadtechnikai szolgáltatás megrendelését jóváhagyja az Astro Invest Kft-től (7015 Igar, 
Szabadság u. 21., adószám: 29171653-2-07) összesen bruttó 2 218 944 Ft összegben.  
 
A polgármester színpadtechnikai szolgáltatás megrendelésére vonatkozó szerződés 
aláírását jóváhagyja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az Ifjúság és 
Bercsényi utca forgalmi rendjének megváltoztatásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

202/2025. (VII.22.) határozata 
az Ifjúság és Bercsényi utca forgalmi rendjének megváltoztatásáról Falunapi rendezvény 

ideje alatt 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Bakonycsernye 
Bercsényi, Ifjúság és Rózsa utcák tulajdonosa és fenntartója, a Falunapi rendezvény 
zavartalan megtartása céljából 2025. július 26.szombat 1600 órától július 27-én vasárnap 
800 óráig forgalmi rend változtatást eszközöl az alábbi útszakaszokon:   
A kötelező haladási irány: Rózsa utca-Ifjúság utca bekötőjétől a Bercsényi utca irányába 
a Bercsényi –Rákóczi utca csatlakozásáig.  
Ezen útszakaszt egyirányúvá nyilvánítja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. július 27. 

 
 
10./ Javaslat konyhai dolgozó kinevezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az óvodában a konyhai dolgozó állás 
helyet, helyettesítéssel töltötték be, tartós távollét végett. A konyhai dolgozó munkaviszonya 
időközben megszűnt, így ezen pozíció megüresedett. Javasolja az állás betöltését 2025. 
szeptember 1. napjától határozott időre, tekintettel arra, hogy az önkormányzatnak tudomása van 
arról, hogy az Evangélikus Egyház által fenntartott Evangélikus Óvoda új épülete a jelenlegi 2 
csoport helyett 3 csoporttal indulna, így addig határozott idejű kinevezést javasol. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a konyhai dolgozó 
kinevezésének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

203/2025. (VII.22.) határozata 
konyhai dolgozó kinevezéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
Képesi Lászlónét (8056 Bakonycsernye Kossuth u. 32/A.) konyhai dolgozóként alkalmazza 
határozott időre, 2025. szeptember 1-től 2026. június 30-ig. Munkabérét bruttó 348 800 Ft 
összegben határozza meg.  
 
Felhatalmazza a polgármestert a kinevezéssel kapcsolatos munkaszerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2025. augusztus 29. 

 
11./ Javaslat TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” pályázattal kapcsolatos 
döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testület tagjait, hogy a TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi 
humán fejlesztések” pályázat végrehajtása folyamatban van. A következő rendezvényhez már 
szükség lesz egy rendezvénysátorra, sörpadokra, hangosító berendezésekre, melyek a 
pályázatban szerepelnek, azaz ezen tételek már elfogadásra kerültek. Kérte a testület 
felhatalmazását, hogy a pályázatban szereplőke szerint, az abban foglalt kötelezettségek  
 



 
13 
 
 
 

teljesítése céljából azokat az önkormányzat beszerzési szabályzata, valamint a pályázati 
útmutatóban meghatározottak szerint beszerezze.  
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi 
humán fejlesztések” pályázat eszközbeszerzésére vonatkozó felhatalmazást.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

204/2025. (VII.22.) határozata 
TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” pályázat eszközbeszerzésére 

vonatkozó felhatalmazásról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
TOP_Plusz-3.1.3-23 - „Helyi humán fejlesztések” megnevezésű pályázat végrehajtása céljából 

felhatalmazza a polgármestert hangosító berendezések, sörpadok és rendezvénysátor 
beszerzésére az önkormányzat beszerzési szabályzatban, valamint a pályázati útmutatóban 
meghatározott szabályok szerint, a pályázatban előírt összeg erejéig.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester az ülést berekesztette. 
 
 

k.m.f. 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

            
 

               Kaviczki Péter   
                  jkv. hitelesítő 


